
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 72023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnią/j^ grudnia 2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia, dotyczącego utworzenia spółki 
przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka 
Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych / Dz.U z 2022 roku po. 140 / oraz art.30 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U z 2023 roku poz.40, 
572,1463 i 1688/ zarządzam co następuje;

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr 644/2022, z dnia 16 września 2022 roku, w 
sprawie utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 
wsi Rozedranka Nowa oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki i w 
Zarządzeniu Burmistrza Sokółki z dnia 17 sierpnia 2023 roku o nr 781/2023 
wprowadza się następujące zmiany;
W wykazie członków spółki oraz wielkości ich udziału, stanowiącym załącznik do 
statutu spółki wspólnoty gruntowej wsi Rozedranka Nowa;

a/ członkowie spółki wymienieni w wykazie pod pozycjami nr 24 i 25, w miejsce ich 
dotychczasowych wielkości udziałów w ilości „11/10000” części, posiadają udziały w 
ilości „110/10000” części każdy z nich.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ

.zyk



U Z A S A D N I E N I E .

Dotychczasowe Zarządzenie Burmistrza Sokółki z dnia 16 września 2022roku o 
nr 644/2022 zawierało załącznik do statutu spółki przymusowej dla zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka Nowa. Załącznik ten zawierał 
współużytkowników spółki na dzień powzięcia tego zarządzenia.

Po przeanalizowaniu wielkości udziałów występujących w wypisie z rejestru gruntów 
dla wspólnoty gruntowej wsi Rozedranka Nowa ustalono, że dotychczasowa wielkość 
udziału istniejąca w Zarządzeniach Burmistrza Sokółki jest błędna i powinna wynosić 
„110/10000” części przez każdego z członków spółki którzy są wymienieni w poz. 24 
i 25 tego wykazu.

Wobec tego należało zmienić zarządzenie w części dotyczącej wykazu członków 
spółki wspólnoty gruntowej Rozedranki Nowej.



Załącznik do Statutu Spółki

Wspólnoty Gruntowej wsi Rozedranka Nowa

WYKAZ CZŁONKÓW SPÓŁKI 

ORAZ WIELKOŚĆ ICH UDZIAŁU

L.P Imię i Nazwisko członka Spółki Wielkość udziału

1 Krzysztof Józef Amielan s. Ireny i Bronisława 273/10000
2 Andrzej Jan Ameljańczyk s. Genowefy i Wiktora 

oraz
Barbara Ameljańczyk c .Henryki i Mieczysława

448/10000

3.
4. Izabela Burzyńska c. Heleny i Józefa 475/30000
5. Krzysztof Burzyński s. Heleny i Józefa 475/30000
6. Wiesław Burzyński s. Heleny i Józefa 475/30000
7. Bogdan Marek Bykowski s. Leonardy i Franciszka 11/10000
8. Jolanta Charytoniuk c. Teresy i Czesława 219/10000
9. Teresa Chmielewska c. Joanny i Waldemara 352/10000
10. Jerzy Grynczel s. Wacławy i Władysława 248/10000
11. Kazimierz Grynczel s. Donaty i Józefa 265/10000
12. Krystyna Kisiel c. Czesławy i Edwarda 279/10000
13. Ewa Kozak c. Leonardy i Franciszka 11/10000
14. Dariusz Kuczko s. Krystyny i Kazimierza 421/10000
15. Honorata Kunda c. Janiny i Alfonsa 352/10000
16. Andrzej Masełbas s. Apolonii i Izydora 407/10000
17. Kazimierz Mazerski s. Kazimiery i Bolesława 416/10000
18. Krzysztof Mazerski s. Ireny i Czesława 448/10000
19. Piotr Miakisz s. Leonardy i Stanisława 116/10000
20. Dariusz Olechno s. Alicji i Franciszka 287/10000
21. Wojciech Jarosław Piekut s. Leokadii i Ryszarda 693/10000
22. Krzysztof Andrzej Pyłko s. Stanisławy i Józefa 392/10000
23. Agata Recko c. Stanisławy i Czesława 427/10000
24. Andrzej Strzelak s. Stanisławy i Bronisława 110/10000
25. Krzysztof Strzelak s. Stanisławy i Bronisława 110/10000
26. Krystyna Świerbutowska c. Heleny i Stanisława 415/10000x1/2
27. Adam Świerbutowski s. Heleny i Stanisława 415/10000x1/2
28. Grzegorz Tolko s. Leonardy i Henryka 348/10000
29. Dorota Witkowska c. Bronisławy i Edwarda 354/10000
30. Barbara Woroniecka c. Leonardy i Franciszka 11/10000
31. Jarosław Żukowski s. Heleny i Czesława 382/10000
32. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Białymstoku ul. Kombatantów 4 15-102 
Białystok

1730/10000

Sporządziła

1.1.12:2023

Łowicz
SUR?

>r
Ewa

m  S T R ..

Kulikow ska


